
 

 

Referat Generalforsamling  Torsdag 
20.03.2025 kl. 19.00 

Dagsorden udsendt Mandag d. 17.03.25

Mødedato Torsdag d. 20. marts 2025, kl. 19.00 
Mødested Rytterstuen TRK 
Referent  Louise Hansen

1. Valg af dirigent -  Arno Gormsen
2. Formandens beretning - 2024 har været et turbulent år for TRK. Det er ikke år 

som står tilbage som det bedste TRK år på flere punkter.
Det var måske heller ikke den nemmeste måde at starte sin 
karrierer som formand, men omvendt kan man sige at så er 
der da noget at arbejde med.
Det har drænet både jer og os, at der har ikke altid har 
været lige god stemning i stalden, og bestyrelsen har lagt 
mange timer i både møder men også i stævner, 
undervisning, daglig drift osv. 

Derfor har der også været ting som er blevet nedprioriteret 
fx medlemsmøder. Men det lover jeg med nye tiltag, at det 
bliver det tid- og overskud til fremover.
Jeg havde som end heller ikke ambitioner om at blive 
formand, da jeg meldte mig i bestyrelsen.
Det var ud fra et, skal vi kalde det “egoistisk” perspektiv, for 
at sikre at min datter forsat kunne gå til undervisning på 
hendes elskede rideklub. For mine børn elsker virkelig at 
komme på TRK.

Nu kan vi se fremad. Vi mærker en god stemning i stalden, 
vi har haft mange spændende arrangementer og håber på 
en fortsat positiv stemning i klubben.
Den resterende bestyrelse ønsker fortsat at arbejde frem 
mod en rideklub som skal være et godt sted at være for 
hest og rytter. 
Og til det har vi fortsat brug for opbakning fra jer 
medlemmer og brug for at I også kan se lyset for enden af 
tunnellen.
I 2024 har vi sagt farvel til trofast venner. Flere elevponyer 
er gået på pension eller rejst på de evige græsmarker efter 
flere års tro tjeneste på TRK. 
Vi er vores firbenede venner dybt taknemmelig for deres 
arbejde hver dag. 



 

Derfor har vi bl.a. også fået ny smed som kommer med 
faste intervaller, vi har haft sadelmager og flere af hestene 
har fået behandlinger for at kunne fungere optimalt. Vi er 
aktuelt også ved at se hvordan vi kan fodre mere optimalt.
Det er en god investering i vores heste for at de kan yde 
bedst. 

4 af vores elevheste og ryttere deltog i års Elevcup, det har 
måske givet blod på tanden til flere stævnestarter.
Tusind tak til Malene, elever og forældre for deltagelse.
Vi har holdt både aktiv ferie i efterårsferien og vinterferien 
med stor succes og haft over 20 børn på besøg hver gang. 
Det har bl.a. udløst flere børn i elevskolen og flere er 
forhåbentlig på vej med nye tiltag.
For der er stadig plads til flere børn som gerne vil gå til 
ridning. 
Vi er også åbne for alternative tiltag fx “gå til hest” som 
måske bliver mere og mere in når vi ser på de sociale 
medier og hvordan vores sport omtales med manglende 
hestevelfærd, misrøgt og dårlig ridning. Derfor er det også 
vigtigt vi udadtil fremstår som et sted hvor vores 
”kollegaer” har det godt.

Derfor håber jeg som formand, at vi også i fremtiden kan 
være et godt forbillede både som ryttere, men også som 
klub hvor vores “kollegaer” har det godt og går mange 
timer på fold og bliver passet og behandlet godt, og vi lærer 
den nye generation ryttere, uanset om man har ambitioner 
om hyggeridning eller DM, at vi passer på vores venner og 
behandler dem godt.

Vi har haft et par gode stævner og ser frem til flere i 2025. 
Især vores “spring nytår ind” var en kæmpe succes. Hold op 
der var mange mennesker. Nok havde vi knap 190 starter, 
men de havde alle sammen taget hele familien med. 
Støtteklubben havde i hvert fald travlt og jeg har hørt noget 
om 80 kg pommes fritter der blev langet over disken.
Vi har holdt kursus med Jeanett Spelmann og håber at 
kunne holde flere kursusdage. Kursusset blev holdt i 
samarbejde med Bylderup Bov rideklub. 
Det er et samarbejde vi vil forsøge at udbygge ved fx at 
inviterer dem til vores ministævner. Mange elevryttere har 
ikke så mange muligheder for at komme ud og vise hvad de 
har lært, men med ministævner er foruden Elevcup, et lille 
vindue åben.



 

Vi vil komme til at skulle ændre på nogle ting i klubben, vi 
skal have flere medlemmer, flere elever i elevskolen og 
generelt flere aktiviteter som ikke alene kan give indtægter, 
men også rykke os tættere sammen i bussen.
Det betyder bl.a. forslag til ændrede medlemsvilkår, men 
det fortæller jeg mere om senere.
Og snart er vores nye hjemmeside også klar. Den har 
vitterligt været på vej i hvad der føles som en hel 
menneskealder efterhånden. 
Vi kommer til at sidder her i rytterstuen på fastlagte dage, 
hvor I medlemmer kan komme forbi hvis I har problemer 
med at oprette jer.

Der er også bestilt nyt klubtøj til dem som ønskede det, det 
må også været på trapperne snart.
Slutligt skal der lyde en stor tak til støtteklubben, til vores 
ansatte, forældre for lån af jeres dejlige unger og ikke 
mindst jer medlemmer. 

Uden jer, ingen TRK 
- Beretning fra daglig leder -   Jeg har fået æren af at give en beretning som daglig 

leder, og jeg vil gerne starte med at sige tak for tilliden.

Det er vist ingen hemmelighed, at det har været et hektisk 
år med en del usikkerhed på flere områder. Siden jeg trådte 
til som midlertidig daglig leder den 1. september, har mit 
primære fokus været at skabe ro og gøre TRK til et 
behageligt sted for alle. Derudover har jeg arbejdet på at få 
vores elevskole op at køre igen.

Desværre har vi også måttet tage afsked med nogle af vores 
elskede elevponyer og heste. Det har ikke været en let 
beslutning, men den har været nødvendig for dyrenes 
bedste.

Heldigvis er vi nu godt fyldt op på de forskellige hold, og jeg 
synes, vi har fået en rigtig god atmosfære i stalden. Der er 
kommet struktur og ro, hvilket jeg håber vil fortsætte 
fremadrettet.

En særlig tak skal lyde til Dorthe og Lars for jeres gode og 
flittige hjælp – jeres indsats har været uvurderlig.

Jeg ser frem til et spændende år, hvor vi sammen kan 
udvikle og styrke TRK endnu mere.



 

Tak for jeres engagement og støtte!
- Beretning fra junior udvalget -  Junior udvalget har afholdt Miniridelejr i sommers 

med stor tilslutning. For nyligt har de også holdt filmaften 
med overnatning som også gik godt. 
De er i gang med at planlægge en mini lejr her i påsken. 
Så der er godt gang i aktiviteterne fra dem igen.

- Beretning fra 
stævneudvalget 

- Da der ikke har været et aktivt stævneudvalg det sidste 
halve års tid, har bestyrelsen valgt at lave beretningen. 

Der er blevet holdt 5 stævner hvis man tæller weekendens 
stævne med. 
Vi har desværre oplevet udfordringer med få tilmeldinger 
og er derfor også blevet nød til at aflyse et stævne i april 
eller slå dagene sammen ved et enkelt stævne i oktober. 

Men det ser ud til at vende.
Vi oplevede super god tilslutning til vores spring nytår 
stævne ind, der havde vi 180 starter. 
Og vores seneste stævne som vi havde i weekenden 
lykkedes det også at kunne holde et 2 dages stævne med 
start kl 9 og så hele dagen frem til aften.
Så det er super dejligt, lad os håbe det holder ved. 

Jeg vil gerne takke alle ildsjæle som er med til at det kan 
lade sig gøre at TRK kan holde stævner med så højt et 
niveau. Jeg synes altid man hører folk der roser enten vores 
baner, personalet eller vores kære cafeteria, som 
støtteklubben ligger et stort arbejde i. Stort tak til jer alle.

Står man og brænder inde med lysten til at bidrage så 
mangler vi folk til stævneudvalget. 
Der er planlagt 4 stævner i det kommende stævneår.
Lige nu er det Josefine Loff Jensen og Emma Jensen, som 
prøver at køre det videre med hjælp fra bestyrelsen, men 
de kan ikke køre det alene. Derfor har jeg et lille ønske og 
opfordring til jer som er her i dag. Hvis i har den mindste 
lyst til at bidrage med mere til klubben så tøv endelig ikke 
med at melde jer ind. Vi løfter bedst i flok 

- Årets TRK’er -  Årets TRK’er bliver Birgit Hye. Hun er altid aktiv og at 
finde med et redskab i hånden 

- Kåring af klubmestre -   Klubmester Pony
Spring – Julie Hell Jensen
Dressur – Julie B. Andersen 

Klubmester Hest 



 

Spring- Isabell Arnesen 
Dressur – Josefine Loff Jensen

3. Fremlæggelse af revideret 
regnskab  

-  Regnskab gennemgået. 
 - Der bliver spurgt ind til tiltag til at optimere økonomien
- Regnskab godkendt. 

4. Fastlæggelse af kontingent -  Der bliver fremlagt et powerpoint oplæg vedrørende 
ændring af kontingent, samt oprettelse af flere udvalg. 

Forslag til kontingents ændring til 600kr for 25+ medlemmer hvis 
man ikke er i et udvalg afstemmes – Forslag er vedtaget

5. Behandling af indkommende 
forslag - Der er ingen indkommende forslag

 

6. Valg af formand - Lene Hell er på valg - modtager genvalg. - Valgt
7. Valg af øvrige 

bestyrelsesmedlemmer 
- Louise Hansen – modtager ikke genvalg.  

Bestyrelsen forslår Freddie Æbelø - Valgt 
- Bettina Schmidt er på valg – modtager ikke genvalg. 

Bestyrelsen forslår Lene Martensen Jensen – Valgt 
- Belinda Kramer er på valg – modtager genvalg - Valgt
-

8. Valg af suppleanter  
- 1. suppleant - Ledig 

Susanne Ries stiller op - Valgt
 

- 2. suppleant - Ledig - Ute Eigenmann stiller op - valgt
9. Valg af 

juniorudvalgsmedlemmer 
- Ingen nye 
medlemme
r valgt ind. 

 

10. Valg af revisor -  DSH 
revision

 

11. Eventuelt - Nye 
ordensregler
- Ændring af 
stemmeret 
til at børn 
under 18 
eller 
forældre kan 
stemme på 
vegne af 
deres børn. 

  

 


